ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 /  г. Дальнегорск № £ ~ Л / ~

О внесении изменений в постановление
Главы Дальнегорского городского округа

от 07.03.2019 № 1-пг «О Совете по развитию
малого и среднего предпринимательства

Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Дальнегорского городского округа от

07.03.2019 № 1-пг «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 положения о Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства Дальнегорского городского округа (приложение 1 к

постановлению) дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) рассмотрение вопросов в рамках совершенствования контрольно­

надзорной деятельности.».

1.2. Внести в состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Дальнегорского городского округа (приложение 2 к

постановлению) следующие изменения:

2

- ввести в состав Совета с 1 июня 2019 года Коноплеву Ольгу Ивановну —

начальника Управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа;

- исключить из состава Совета Зорина С.Л., Шиш Е.Н.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
городского округа В.Н. Колосков